274
ジグ
ブロック
サブテーブル
ジグプレート
アングル
プレート
セッティング
ブロック
精密バイス
真空発生器・
真空チャック
クランプ
キット
スクリュー
サポート
ピンレンチ
ハンドル・
フックスパナ
ミニブロック・
ミニサポート
治具パーツ
治
工
具
品　番
寸法（mm）
質量
（kg）
メーカー希望
小売価格A B C D E F
G
P Q R y
ネジ穴数
PJH3065 300    650 70 135 50 50   60 50 11   4 0.02   91 ¥381,900
PJH3580 350    800 75 135 50 50   90 50 14   5 0.02 141 ¥484,200
PJH4190 410    900 75 135 30 50 136 50 16   7 0.02 185 ¥551,700
PJH41110 410 1,100 80 135 55 50 147 50 20   6 0.02 244 ¥663,500
PJH4590 450    900 75 135 50 50 136 50 16   7 0.02 204 ¥622,900
PJH45110 450 1,100 80 135 50 50 168 50 20   7 0.02 268 ¥730,900
PJH50100 500 1,000 80 135 50 50 171 50 18   8 0.02 271 ¥756,300
PJH50110 500 1,100 80 135 50 50 189 50 20   8 0.02 298 ¥800,800
PJH55120 550 1,200 80 175 50 50 230 50 22   9 0.02 358 ¥844,800
PJH55130 550 1,300 80 175 50 50 250 50 24   9 0.02 388 ¥929,900
PJH60120 600 1,200 80 175 50 50 253 50 22 10 0.02 391 ¥935,700
PJH60140 600 1,400 90 175 50 50 297 50 26 10 0.02 517 ¥1,176,800
PJH65165 650 1,650 90 225 50 50 384 50 31 11 0.02 661 ¥1,435,200
品　番
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格A B C D y
PJS3065 300    650 70 135 0.02   94 ¥353,100
PJS3580 350    800 75 135 0.02 146 ¥443,700
PJS4190 410    900 75 135 0.02 194 ¥492,000
PJS41110 410 1,100 80 135 0.02 253 ¥603,800
PJS4590 450    900 75 135 0.02 213 ¥565,200
PJS45110 450 1,100 80 135 0.02 279 ¥656,100
PJS50100 500 1,000 80 135 0.02 282 ¥683,000
品　番
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格A B C D y
PJS50110 500 1,100 80 135 0.02 310 ¥723,600
PJS55120 550 1,200 80 175 0.02 373 ¥748,300
PJS55130 550 1,300 80 175 0.02 404 ¥827,700
PJS60120 600 1,200 80 175 0.02 407 ¥835,300
PJS60140 600 1,400 90 175 0.02 536 ¥1,062,900
PJS65165 650 1,650 90 225 0.02 685 ¥1,292,700
※一部の商品につきましては、ホームページ「製品カテゴリ」の各商品の頁より「CADデータ」の頁に入って頂きますと、CAD・PDFデータを掲載しています。
特 長
●  ＭＣ機から汎用機まで広範囲に使用できるセッティング用ジグプレートです。
● 材 質
● 熱処理
● 仕 上
：
：
：
FC300
焼鈍
研削仕上
PJS
■ ジグプレート スタンダードタイプ
JIG PLATE Standard Type
特 長
● PJS型に50mmピッチ、M16のねじ穴加工が施されています。
● 材 質
● 熱処理
● 仕 上
：
：
：
FC300
焼鈍
研削仕上
PJH
■ ジグプレート ねじ穴付タイプ16
JIG PLATE Thread Type 16
掲載仕様以外に、ご要望に応じた特注品も対応いたします。
掲載仕様以外に、ご要望に応じた特注品も対応いたします。
ジグプレート取付用
ソリッドクランプ（SC）
ジグプレート取付用
ソリッドクランプ（SC）